`¿f'í' ELETRÔNICA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO DE

SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO

, › . . _
ƒ` 'Xi ' _t , sERv|c;o PÚBLICO FEDERAL _

` í MINISTERIO DAS COMUNICAÇOES
,› ¡«,

P _

oI`ertado(s) pela outorga na localidade conforme segue: CONDEUBA/BA -
RADIODIFUSÃO CONDEUBENSE LTDA., RS 315.150,90 (trezentos e quinze mil e
cento e cinquenta reais e noventa centavos); RADIO .IEREMOABO FM LTDA., R$
484.942_l0 (quatrocentos e oitenta e quatro mil e novecentos e quarenta e dois reais e dez
centavos): Pl SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA., R$502.688.94 (quinhentos e
dois mil seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos): SISTEMA PONTO
COM DE COMUNICAÇÕES LTDA., R$l80.000,00 (cento e oitenta' mil reais):TOTAL
- COMUNICAÇÃO, PUBLICIDADE E PRODUÇÕES AR'I`ISil`ICAS LTDA..
R$576.670,00 (quinhentos e setenta e Seis mil e seiscentos e setenta reais): NOSSA
RADIO DE TERESINA FM LTDA., R$S2,000,00 (cinquenta e dois mil reais). (8)
Impressão, leitura e aprovação do documento denominado “Classificação das
Proponentes (Média Ponderada)“, que segue em anexo, que aponta o Valor da Média
Ponderada (VP) da Pontuação da Proposta Técnica (PT) e da Proposta de Preço